АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» апреля 2020 года                                                                        № 10/1

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

Об утверждении перечня налоговых расходов МО «Никольское»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса РФ,

постановлением главы администрации МО «Никольское» от 16.12.2019
№ 4 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых,
расходов МО «Никольское» и осуществления оценки налоговых расходов
МО «Никольское», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Никольское»,

администрация муниципального образования «Никольское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень налоговых расходов МО «Никольское»,
согласно приложения к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает с законную силу со дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования «Никольское»                   О.А. Костин

УТВЕРЖДАЮ
глава муниципального образования
«Никольское» Шенкурского района

Архангельской области

____________________  О.А.Костин
 6  апреля    2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
налоговых расходов МО «Никольское»

N п/п Наименование

налогового расхода
Реквизиты

нормативных
правовых актов МО

«Никольское» с
указанием

конкретной статьи
(пункта), которыми
предусматриваются
налоговые льготы,

освобождения и иные
преференции по

налогам

Цели предоставления
налоговых льгот,

освобождений и иных
преференций для

плательщиков

Наименование
муниципальной
программы МО

«Никольское», ее
структурного элемента, в

целях реализации
которых предоставляются

налоговые льготы,
освобождения и иные
преференции, и цель

муниципальной
программы МО

«Никольское», ее
структурного элемента

Наименование и реквизиты
иного нормативного
правового акта МО

«Никольское»,
определяющего цели

социально-экономической
политики МО

«Никольское», не
относящиеся к

муниципальным
программам МО

«Никольское», в целях
реализации которых

предоставляются
налоговые льготы,

освобождения и иные
преференции, и цель,

содержащаяся в указанном
нормативно-правовом акте

МО «Никольское»

Наименование
куратора

налогового расхода
МО «Никольское»

1 2 3 4 5 6 7

1. Освобождение  от уплаты
земельного налога
собственников земельных
участков, занятых
муниципальным
жилищным фондом и
объектами инженерной
инфраструктуры
жилищно-коммунального
комплекса (за
исключением доли в
праве на земельный
участок, приходящийся на
объект, не относящийся к
жилищному фонду и
объектам инженерной
инфраструктуры
жилищно-коммунального
комплекса)

Решение Совета
депутатов МО
«Никольское» от
04.10.2013 г. № 48 «Об
установлении
земельного налога»,
пункт 6.

Уменьшение расходов
налогоплательщиков,
финансовое обеспечение
которых осуществляется в
полном объеме или
частично за счет бюджета
МО «Никольское»

нет нет МО «Никольское»

	постановление 10 1 от 06.04.2020
	приложение к пост 10 1 от 06.04.2020